МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МАДАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

01.09.2010                                                                                                                           №  108

Об установлении гранта администрации Починковского муниципального

района  для талантливой молодежи

 В соответствии с распоряжением администрации Починковского муниципального района  от 11.12.2007 № 1215-р «Об установлении грантов администрации Починковского муниципального района для талантливой молодежи» и на основании приказа управления образования администрации Починковского района № 237 от 23.08.2010  «Об установлении грантов администрации Починковского муниципального района для талантливой молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Производить выплату стипендии в 2010-2011 учебном году в размере 150 рублей ежемесячно с 01.09.2010 Приваловой Дарье, ученице 10  класса.

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                        Н.И. Епифанова